
UCHWAŁA NR XXXIV/302/05 
 

RADY MIASTA EŁKU  
 

z dnia 28 czerwca 2005 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miasto Ełk na rzecz Skarbu Państwa za cenę obniżoną 
 
 
Na  podstawie art. 14 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 oraz Nr 281, poz. 2782) -  Rada Miasta Ełku 
uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności niżej wymienionych nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miasto Ełk na rzecz Skarbu Państwa, za cenę obniżoną w wysokości 1 zł za każdą 
nieruchomość: 
 

1. nieruchomość opisana w księdze wieczystej KW nr 13493 jako działki oznaczone w obrębie 
III miasta Ełku: nr 3772/2 o pow. 0,0336 ha, nr 3854/2 o pow. 0,1082 ha, nr 3772/1 o pow. 
0,0021 ha, nr 3772/4 o pow. 0,0253 ha, nr 3019/3 o pow. 0,0036 ha, nr 3019/1 o pow. 
0,1783, nr 3024/4 o pow. 0,0428 ha, nr 3205/2 o pow. 0,0206 ha, nr 3206/2 o pow. 0,0206 
ha i nr 3052/4 o pow. 0,0649 ha; 

 

2. nieruchomość opisana w księdze wieczystej KW nr 4742 jako działka oznaczona w obrębie 
III miasta Ełku nr 3020/1 o pow. 0,0186 ha; 

 

3. nieruchomość opisana w księdze wieczystej KW nr 4386 jako działka oznaczona w obrębie 
III miasta Ełku nr 3021/1 o pow. 0,0026 ha; 

 

4. nieruchomość opisana w księdze wieczystej KW nr 13491, jako działki oznaczone w obrębie 
II miasta Ełku: nr 1691/2 o pow. 0,2084 ha, nr 1694/3 o pow. 0,2095 ha i nr  2186 o pow. 
0,0029 ha; 

 

5. nieruchomość opisana w księdze wieczystej KW nr 3687 jako działka oznaczona w obrębie 
III miasta Ełku nr 3023/1 o pow. 0,0179 ha. 

 

§2. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności na rzecz Skarbu Państwa niżej wymienionych 
nieruchomości położonych w Ełku przy ul. Wojska Polskiego stanowiących własność Gminy Miasto 
Ełk, w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Urzędu Skarbowego w Ełku 
za cenę obniżoną w wysokości 1 zł za każdą nieruchomość: 

 

1. nieruchomość opisana w księdze wieczystej KW nr 21049 jako działki: nr 346/1 o pow. 
0,0419 ha, nr 346/4 o pow. 0,0086 ha, nr 346/5 o pow. 0,0006 ha i nr 347/32 o pow. 0,0029 
ha; 

2. nieruchomość opisana w księdze wieczystej KW nr 30799 jako działka nr 346/2 o pow. 
0,0399 ha. 

 
        §3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

     §4.    
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                               Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 


	RADY MIASTA EŁKU

